
  

  

  

Sportovní svaz lodních modelářů Maďarska se 

těší a srdečně zve na NAVIGA NS mistrovství 

světa dálkově ovládaných modelů lodí 
 

  

15.07. 2019 - 23. 07. 2019  

Bánk, Maďarsko  

  

  

  

  

 
   

  

  

  

  

 

 

 

    

  



Organizátor:  

• NAVIGA, světová organizace pro stavbu modelů lodí a sportování s modely lodí  

  

Pořadatel 

• Maďarská asociace stavitelů modelů lodí 

• Komplexní školicí středisko v Budapešti 

• Klub lodních modelářů při Weiss-Manfréd odborné střední škole a studentské koleji  

  

  

 

Místo:  

  

Bánk, Maďarsko  

Datum:  

  

15. 07. 2019 - 23. 07. 2019  

Oficiální webové stránky:  www.navigamodell.hu  

Informace:  

  

navigamodell@t-email.hu  

Zástupce Navigy:  

  

Dieter Matysik, (D) Prezident Navigy  

Hlavní rozhodčí:  

  

Dmitrij Kalmykov, (BY)  

Hlavní organizátor:  

  

József Gulyás  

Pravidla:  

  

Naviga NS und NSS Regelwerke 2016  

Třídy:  F2A, F2B, F2C, F4A, F4B, F4C, F-DS, F6, F7, NSS-A,  

  

  
NSS-B, NSS-C, NSS-D, Ponorky, Junioři a Senioři  

Junioři:  

  

Účastníci pod 19 let.  

Počet účastníků:  

  

Kromě obhájce Mistra může každý národní svaz nominovat pět 

závodníků v každé třídě 

Ceny:   

  

V každé kategorii bude vyhlášen "mistr světa" a na jejich počest se 

bude hrát národní hymna. Budou vyhlášena první tři místa a obdrží 

medaili a diplom. Každý další soutěžící obdrží diplom.  

 

Startovné:  

  

Senioři: 30.00 EUR za třídu  

+ 10.00 EUR – za dospělého, jako poplatek za vstup k jezeru  

Junioři: 15.00 EUR za třídu  

Banket:  

  

25.00 EUR za osobu  

Poplatek za protest:  

  

Podle pravidel 20.00 EUR za protest  

Uzávěrka přihlášek:  31. března 2019 dopisem nebo E-mailem  



   

Přihlášky:   1. Oficiální přihlášku může podat pouze národní svaz.  

2. Každý soutěžící musí mít registrační formulář.  

3. Vedoucí týmu musí mít úplný seznam závodníků.  

4. Každá přihláška musí mít razítko od národního svazu.  

5. Všechny jiné formy budou zamítnuty 

 

  

  

Adresa:   Gulyás József  

H-1213 Budapest, Varjú utca 6.  

E-Mail:   navigamodell@t-email.hu  

  

  

Platební údaje:  

 gulyas@wm-iskola.hu  

Banka:     Magyar Államkincstár  

Adresa:      1139 Budapest, Váci út 71.  

       Majitel účtu:   Budapesti Komplex SzC  

Swift Code (BIC):   HUSTHUHB  

 IBAN:       

  

HU60 - 10004885-10008016-00143635  

Platební podmínky:  Vedoucí týmu musí zaplatit celý poplatek za přihlášku všech členů 

týmu. Bez uskutečněné platby se žádný ze soutěžících ani týmů 

nemůže zúčastnit. Lhůta bankovního převodu pro poplatky za 

podání přihlášky: 31. března 2019.  

  

  

Požadované dokumenty:   Pas, vízum a další identifikační doklad. Platné pojištění pro celou 

dobu pobytu v Maďarsku.  

   

Frekvence:  

  

27 MHz, 40 MHz, 2.4 GHz  

Kanály:  F2, F-DS  27 MHz: kanály 9, 10, 12, 13, 19, 24 

40 MHz: kanály 52, 55, 59, 85, 89   

2,4 GHZ  

 F4     27 MHz: kanály 7, 15, 17, 18, 22, 30 

40 MHz: kanály 50, 57, 81, 82, 91   

2,4 GHZ  

 F6, F7, NSS  27 MHz: všechny kanály  

40 MHz: všechny kanály    

2,4 GHZ  

  

Musí být dodrženy příslušné maďarské předpisy! Lze použít pouze registrované 

kmitočty a kanály.  

  



Národní vlajky a hymny: Každý národní tým musí organizátorům předat 3 národní vlajky (100 

x 150 cm) a CD / DVD s národní hymnou. Ty budou vráceny 

vedoucímu týmu po závěrečném ceremoniálu.  

    

Registrace na místě:  

1. Registrace musí být provedena vedoucím týmu.  

2. Soutěžící registruje svým technickým průkazem modelu se jménem modelu 

a frekvencí.  

Změna následujících údajů oproti přihlášce: 

• účastník 

• kategorie  

• model  

• frekvence  

Za každou změnu je stanoven poplatek 10.00 EUR.  

    

Registrace:  

  

15.07.2019     08:00 - 12:00  

13:00 - 18:00  

Trénink:  15.07.2019     08:00 - 12:00  

  

  

       13:00 - 18:00  

Zahájení:  

  

16.07.2019   10:00  

Vyhlášení vítězů:  

  

23.07.2019   16:00  

Pozor!  Ve třídě F6 a F7 může být použita pyrotechnika POUZE, pokud 

soutěžící uvede následující údaje o zařízení do 31. března 2019.  

• Název pyrotechnického zařízení (E)   

• Kalibr zařízení (E)   

• Pyrotechnické číslo zařízení (E) 

• Počet parotechnických zařízeníyrotechnische Anzahl der Geräte (E)    

• UN-číslo zařízení (E)   

• Počet zařízení   

  

Soutěžící musí prohlásit, že použije tato pyrotechnická zařízení správným a bezpečným 

způsobem, jak požaduje zamýšlené použití. Prohlášení lze stáhnout z oficiální webové stránky.  

  

  

Použití neregistrovaných a nenahlášených nebo nepovolených pyrotechnických 

prostředků vede k okamžité diskvalifikaci.  


